様式第2号（第5条関係）
年　　月　　日

勝山市長　殿

所在地
法人名
[bookmark: _GoBack]代表者名

外国人介護人材確保奨励金交付事業　現況届

　外国人介護人材確保奨励金交付事業実施要綱第5条第2項の規定に基づき、下記のとおり現況について届け出ます。なお、現況届提出時に下記の外国人介護職員の住民登録状況等について市が調査することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	No
	外国人介護職員
氏　　　名
	住　　所
	生年月日
	雇用契約期間
	本　人
確認印又は署名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10